Приложение №__

к договору аутстаффинга
от ______ года №____
Акт №__

о предоставлении работников по договору

аутстаффинга

г. ___________________                                                        ____________ года

_________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт по Договору аутстаффинга от _____ года №___ о нижеследующем:

1. Исполнитель предоставляет в распоряжение Заказчика следующих работников:

	№ п/п
	ФИО
	Должность (профессия)
	Образование
	Разряд, класс
	Категория, допуск, разрешение
	Стаж работы в отрасли

2. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН